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 آقایی درباره گرانی پوشک گفته بچه نیاورید!  •
امر دیگری ندارید؟ اگه به حرف امثال شما باشه 
که مردم چیزی گران می شود نباید به سمت آن 
بروند. پس لطف کنید خودتان هم نان نخورید، 
چون نان هم گران می شود یا خودرو نخرید یا 
اصلا زندگی نکنید. چرا به جای راه حل، نمک 

بر زخم دیگران می پاشید؟
 الان توی این مملکت به هر چی که نگاه  •

کنی قیمتش چند برابر شــده. تنها چیزی 
که بالا نرفته حقوق کارگره. خدایا این چه 
عدالتیه که به ریال درآمد داریم ولی به دلار 

باید خرج کنیم؟ مسئولان کجا هستند؟ 
قیمت خانه در طول یک سال گذشته حداقل  •

ــودرو حداقل هشت برابر  10 برابر شــده، خ
شــده، خوراکی ها حداقل 15 برابر گــران تر 
شده اند آن وقت مسئولین گرامی از تورم  30- 
40  درصدی صحبت می کنند! ما شاخ داریم؟!

مسئولین محترم این قدر به فکر افزایش  •
بــه کارمندان  امتیاز  حقوق و دادن فــلان 
نباشین. قدری هم به فکر بیکارهایی باشین 

که لیاقت دارن ولی پارتی ندارن.
چرا کسی به فکر ما کارگرهای بدبخت و  •

بیچاره سر گذر نیست؟ یک ماه است که به 
امیدی میرم دور فلکه امام حسین)ع( ولی 
دست خالی برمی گردم. به خدا خسته شدم از 
این زندگی. دو ساله به دخترم قول دادم براش 
دوچرخه می خرم ولی هر بار که می بینمش ...

7 برابرافزایش  • تا   4  قیمت تمام کالاها 
یافته ولی حقوق بازنشستگان 45درصــد 
اضافه شده است. واقعا عجیبه! این چه جور 
ــت؟ کسی کــه قبلا سه  ــازی اس همسان س
میلیون و600 حقوق می گرفته با احکام 
جدید از کسی که چهارمیلیون می گرفته 
الان یک میلیون و 200 هزارتومان کمتر 
می گیره! تو رو خدا اعتراض شدید ما رو به 
مسئولان برسانید. با طرح همسان سازی 

فاصله حقوقی را بیشتر کردند.
 زباله گرد پول نداره نان بخره بعد پول ماسک  •

از کجا بیاره؟ چرا مثل خارج ماسک رایگان 
ــردم؟ بــرای دولــت خدمت گزار  نمیدن به م

که خرید ماسک هزینه ای نداره. پول همین 
جریمه ها را ماسک رایگان به مردم بدهند.

همان عکس و خبر کوچک دفن استاد رو  •
هم در صفحه اول چاپ نمی کردین سنگین 

تر بود!
 وقــتــی چــیــزی گـــرون مــی شــد مــی گفتن  •

نخرید. اگر مدتی بدون لباس، کفش، طلا، 
ماشین، مرغ، گوشت، کره و حبوبات باشید 
نمی میرید. ما هم گفتیم چشم نمی خریم و 
با باد هوا زندگی می کنیم ولی من که بیمار 

دارم، می تونم دارو نخرم؟
 برخی نمایندگان مجلس چه زود دست به  •

کار شدند و به افزایش قیمت بلیت هواپیما 
اعتراض کردند! چون خودشان در آن ذی 
نفع هستند وبا هواپیما مسافرت می روند ولی 
به گرانی سرسام آور مواد غذایی و مسکن و 

خودرو اعتراض نمی کنند...
 رسانه باید چشم وگــوش مــردم باشد. آیا از  •

روزنامه شما کسی از اتوبان باغچه رد نشده و 
چاله های گود ورودی مشهد را ندیده است؟ لطفا 
عکاس و گزارشگر خود را بفرستید برای مشاهده 

و چاپ عکس های وضعیت تاسف بار آن.
 لطفا صــدای ما حاشیه نشین های شهر  •

رضویه رو هم به گوش مسئولان برسونید 
چون متأسفانه شهرداری رضویه هیچ اقدامی 
نمی کنه. از خدمات رسانی اتوبوس ها گرفته 
تا قطع کردن آب چند روز در هفته اون هم 

توی این شرایط!
ــورده کی منع رطــب کند! آقای  •  رطــب خ

روحانی! لااقل روزی که جریمه برای ماسک 
نزدن در جلسه هیئت دولت اعلام می کنی، 
خودت ماسک بزن! یک ملت تو را از تلویزیون 

می بینند و تأثیر کلامت از بین می رود!
 کاش در کنار گزارش دفن استاد شجریان،  •

یادی هم از پزشک متخصص و فداکاری می 
کردید که در 65سالگی به خاطر کمک به 
هموطنان کرونایی و در اثر ابتلا به کرونا روز 
به جمع شهدای سلامت  تهران  جمعه در 

پیوست.
 از آقــای روحــانــی، رئیس جمهور محترم  •

خواستاریم حداقل توجهی به مشکلات مردم 
داشته باشند. دلیل گرانی ها چیست؟ گران 
فروشان را جریمه کنید اگر قانون جریمه فقط 

برای ماسک نزدن نیست!
 بیمارانی که نیاز به جراحی  دارند به خاطر  •

منافع مالی به کلینیک هایی ارجــاع داده 
می شوند که آی سی یو ندارند. این جوری 
ایمنی بیمار به خطر می افتد و  نگران کننده 
است. لطفا صدای من را به گوش مسئولین 
ایمنی برسونید. من سوپروایزر اتاق عمل 

هستم....
 ایــن قــدر که از ستاد ملی مقابله با کرونا  •

می ترسم از خود ویروس کرونا نمی ترسم!
 چه جالبه که همه کارها دستوری شده.  •

مثل این که به شما هم گفته اند درباره واکسن 
از هر مدلش خبری پخش نکنید. شما اخبار 
مربوط به قحطی واکسن آنفلوآنزا را بایکوت 
کرده اید. اسم خودتان را مردمی گذاشته اید؟ 
مردم بیچاره ما هم چه راحت گول می خورند!

واقعا از روزنامه شهرمان انتظار نداشتم  •
عکس بــزرگ  روز یک شنبه به جای عکس 
مراسم ترحیم استاد شجریان عکس دادگاه 
باشه.به عنوان خواننده شما بــرای خودم 

متاسفم!
 خراسان: مخاطبان گرامی ضمن تشکر  •

از توجه شما، مستحضر باشید که در اولین 
روز انتشار روزنامه بعد از فوت استاد شجریان 
ــزرگ چاپ  عکس و مطلب آن را در سایز ب
کردیم. روز تدفین استاد شجریان هم مطالب 
مربوط به آن را در دو صفحه مجزا یعنی در 
صفحه 7 و روزنامه خراسان رضــوی منتشر 
کردیم و عکس آن هم در صفحه اول آمده است.

کاهش  • بر  مبنی  نظارت  کمیسیون  نظر   
حق الزحمه مشاوران املاک قابلیت اجرا 
ــدارد. به خاطر این که  بی عدالتی در آن  ن

موج می زند.
 چرا سازمان دام پزشکی به جای حمایت  •

به  مــدام  خصوصی  بخش  پزشکان  دام  از 
مشکلات آن ها اضافه می کند؟ آیا این امر 

خلاف قانون اساسی نیست؟

ایران و پازل جدید منطقه

 شرایط جدیدی در خاورمیانه در حــال شکل 
گیری اســت. وضعیتی که در دو دهــه گذشته 
ــروج  ــا بــی ســابــقــه بـــوده اســـت. خ کــم ســابــقــه ی
تدریجی آمریکا، معاهده های صلح بین برخی 
دخالت های  افزایش  اسرائیل،  با  عربی  دول 
خارجی دولت های امارات و ترکیه و ظهور مجدد 
ــراق و سوریه پس از مــدت ها در  دولــت هــای ع
حاشیه بودن از نشانه های جدی این تغییرات 
است. آمریکایی ها که پس از تغییر راهبردهای 
کلان خود، تمرکز را از خاورمیانه به شرق برده 
بودند، قصد خروج یک باره و حذف همیشگی از 
مسائل این منطقه را نداشتند اما به نظر می رسد 
با توجه به برخی اتفاقات، به شکل عمیق تر و 
گسترده تری نقش خود را در بین کشورهای 

مسلمان کاهش خواهند داد. 
نوع نگاه ترامپ به موضوعات خــارج از آمریکا 
که از عمق راهــبــردی و بلندمدت تهی اســت و 
مسائل اقتصادی کوتاه مدت در آن نقش اساسی 
را ایفا می کند بخش اعظمی از این امر را تبیین 
می کند به ویژه آن که پس از عادی سازی های 
صورت گرفته بین صهیونیست ها و برخی دول 
عربی، خیال آمریکا از موضوع اسرائیل تا حدی 
راحــت شده اســت. این موضوع در کنار  تصور 
کاهش موقتی میزان اثرگذاری ایران در فضای 
و  اقتصادی  فشارهای  از  پــس  ضداسرائیلی 
شهادت سردار سلیمانی، آمریکا را بر آن داشته 
تا از هزینه دهی بیشتر خودداری کند. حال این 
که در برخی کشورها مانند سوریه، عراق و لبنان 
با استفاده از دلارهای عربی توان اثرگذاری های 
مقطعی را نیز دارد. فشار گروه های مقاومت 
عراقی برای خروج آمریکایی ها از این کشور و 
افزایش هزینه های آن نیز مزید بر علت های سابق 
شده است. آمریکایی ها توانسته اند با استفاده 
از دلارهــای عربی و بی ثباتی در این کشورها و 

همچنین استفاده از ظرفیت رسانه ای، بخشی از 
ضعف های عمیق خود در منطقه را پوشش دهند؛ 
گرچه سیاست به هم ریخته دولت ترامپ در منطقه 
از هرگونه پیشروی این کشور جلوگیری کرده 
و عموما سیاست های تدافعی و بدون ابتکار را 
برای دستگاه سیاست خارجی آمریکا به ارمغان 

آورده است.
ــرف دیــگــر در غــیــاب موقتی عربستان و  از ط
مشغولیت ایران با مسائل اقتصادی، این ترکیه 
و امـــارات هستند که به اثــرگــذاری مستقیم و 
بعضا جسورانه در منطقه روی آورده انــد. همین 
موضوع باعث شده که اردوغــان و بن زایدها در 
امور بیشتری دخالت و بیش از ظرفیت کشورهای 
متبوع خود اقــدام به سیاست گذاری متهورانه 

کنند.
چین و روسیه نیز در میانه ایــن تغییر در حال 
افزایش میزان نفوذ خــود در منطقه هستند. 
روس هــا پس از به ثمر رسیدن سرمایه گذاری 
خود در سوریه به چیدن میوه های آن مشغول 
هستند و چینی ها نیز با طرح جاده نوین ابریشم، 
دوستان و هم پیمانان آینده خود را جمع می کنند. 
موضوعی که موجبات عصبانیت شدید آمریکا را به 
وجود آورده و به همان علت دولت عراق و لبنان را 
سرنگون کرده و به سعودی با شدت بسیار زیادی 

هشدار داده است. 
در این میان نکته جالب توجه نقش امارات است 
که به نظر می رسد با دادن امتیاز عادی سازی 
توانسته طرف آمریکایی را فعلا آرام نگه دارد و 
همکاری های خود با چین را به سمت افزایش 
عمق و سطح ببرد. به نظر می رسد هم اکنون فقط 
ایران است که می تواند برای طرف چینی قابل 
اعتماد باشد. موضوعی که در پیمان استراتژیک 
نیز مــورد توجه دوطــرف و البته مــورد اعتراض 

آمریکا و اذناب آن است. 
اسرائیل نیز در این شرایط به پشتوانه ترامپ و 
تندروهای حاکم بر آمریکا توانسته به امتیازات 
قابل توجهی دست یابد. عادی سازی و از سکه 
انداختن مسئله مقاومت در فضای رسانه ای، 
بخش اعظم این تحرکات است که با دیپلماسی 
فعال ترکیب شده و بخشی از انزوای اشغالگری 
را ترمیم کرده است. گرچه اختلافات داخلی 
می تواند  اشغالی  هــای  سرزمین  در  مــوجــود 
ایــن دستاوردها را تبدیل به خاکستر  تمامی 

کند.در این میان ایران امتیازات بسیار زیادی 
در منطقه دارد. سوریه پس از یک دهه تلاش 
مستمر طرف غربی-عربی در جهت آشــوب و 
جنگ به آرامش نسبی رسیده است، در لبنان 
برای اولین بار هم پیمانان نزدیک ایران اکثریت 
پارلمان را به دست گرفته اند، در یمن وضعیت 
میدانی به سمت انصارا... چرخیده و زمین های 
از دست رفته درحــال بازپس گیری اســت، در 
شورای همکاری خلیج فارس -به عنوان گروهی 
برای مقابله با قدرت ایران در قلب منطقه یعنی 
خلیج فارس- شکافی عمیق به وجود آمده که 
بعید است ترمیم شود، در عراق و پس از تمام 
تلاش های طرف های مخالف ایران، گروه های 
مقاومت همچنان با قدرت به اخــراج آمریکا از 
منطقه اصرار می ورزند و... موارد مهمی است 
که هر کدام نتیجه سال ها مجاهدت و مقاومت 
و هزینه کردهای گسترده بــوده اســت، اگرچه 
برخی معتقدند فشار اقتصادی آمریکا  و گاه 
حتی انفعال دستگاه سیاست خارجی  قدرت 
استفاده از میوه های این تلاش ها را تا حدی 

عقیم ساخته است. 
 البته دو عامل انتخابات آمریکا و پایان تحریم 
تسلیحاتی ایران در پایان مهر از مواردی هستند 
که احتمالا مسئولان را از حرکت های سیاسی 
جدی دور نگه می دارند اما باید توجه داشت که 
پازل جدید منطقه براساس موارد پیش گفته در 
حال شکل گیری است و اگر ایران به سرعت نقش 
خود را در آن تثبیت نکند حداقل به مدت یک 
دهه عقب خواهد افتاد و منطقه جدید براساس 
عناصر جدید شکل خواهد گرفت.منطقه ای با 
اثرگذاری حداقلی آمریکا و افزایش اثرگذاری 
چین و روسیه که به سمت قدرت های جدیدی 
مانند ترکیه و امــارات پیش مــی رود و بازیگران 
ــرده ای مانند عــراق و سوریه در  قامت راســت ک
دوگانه  که  منطقه ای  می کنند.  ایفا  نقش  آن 
فلسطین-اشغالگر در آن کم رنگ شده و دشمن 
جدیدی به نام ایران یا ترکیه به خورد اعراب داده 
می شود. بدون شک باید خوشه های ایدئولوژیک 
منطقه ای فراخوان جدی تری شوند و ایران نیز با 
خروج از فشار اقتصادی قامت راست کند. زمانِ 
در حال گذر هم به نفع ایران و هم به ضرر آن است؛ 
آن چه تعیین کننده خواهد بود، هوشمندی در 

عمل و تدبیر واقعی است.

رئیس قــوه قضاییه در خصوص ماجرای اوبــاش 
گردانی اخیر گفته است که تعرض به متهم ولو 
اوباش قطعا مجاز نیست.طبق اعلام مرکز رسانه 
ــاش گردانی اخیر،  قــوه قضاییه، در ماجرای اوب
آیت ا... رئیسی از همان لحظات اولیه اطلاع، به 
دادستان تهران دستور داده است که در خصوص 
مصادیق تعدی از قانون و نقض حقوق شهروندی، 
با متخلفان اعم از بازپرس یا ماموران برخورد شود.
رئیس قوه قضاییه ضمن تاکید بر برخورد قاطع و بی 
امان با اراذل و اوباش، حکم به تشهیر )گرداندن و 
شناساندن مجرم(  را صرفا در صلاحیت دادگاه و آن 
هم در چارچوب قوانین و مقررات می داند که تعرض 

به متهم ولو اوباش قطعا مجاز نیست.

خصوصی سازی باید با حفظ منافع ملی و حقوق 
مردم همراه باشد

رئیس قوه قضاییه همچنین در جلسه روز گذشته 
شورای عالی قوه قضاییه با تقدیر از پیگیری ها و 

تلاش های نهاد های نظارتی در ابطال قرارداد 
ــرد:  خــصــوصــی ســـازی دشـــت مــغــان تــأکــیــد ک
خصوصی سازی باید با حفظ منافع ملی و حقوق 
مردم همراه باشد و برای آن پیوست های اقتصادی 
و امنیتی طراحی شود تا به افزایش تولید کالا های 
اساسی و استراتژیک بــرای کشور منجر شود. 
به گــزارش میزان، سیدابراهیم رئیسی گفت: 
دستگاه قضایی از خصوصی ســازی با رعایت 
ضوابط و قواعد آن که موجب اشتغال زایی و رونق 
تولد می شود حمایت می کند، اما اگر واگذاری ها 
دارای یک روند درست و منطقی نباشد، هم برای 
مردم و هم برای قوه قضاییه زحمت آفرین است.
رئیس قوه قضاییه در ادامه سخنانش با اشاره به 
توطئه های دشمنان علیه نظام اسلامی اظهار 
کرد: اگر در برابر فشار های دشمن که خودشان آن 
را فشار حداکثری توصیف کرده اند، به آموزه های 
دیــن و راهبرد مقاومت حداکثری توجه کنیم 

همه توطئه های دشمن نقش بر آب می شود.
آیت ا... رئیسی افزود: هدف دشمن خدشه دار 
کردن نظام مقدس اسلامی و ایجاد نارضایتی 
و یــأس در جامعه اسلامی و القای ناکارآمدی 
جمهوری اسلامی و کارگزاران نظام است، اما 
اگر مقاومت فعال و اقدام و عمل را سرلوحه قرار 
دهیم قطعاً هدف شوم آن ها تحقق نخواهد یافت.
رئیس دستگاه قضا با اشاره به تحولات یک هفته 
اخیر آمریکا از جمله موضع گیری سخیف دونالد 
ترامپ علیه کشورمان و تکرار تحریم های بانکی 
و اقدام دادگاه فدرال این کشور، هفته گذشته را 
»هفته جنون حکمرانی در آمریکا« توصیف کرد و 
این اقدامات را نشانگر ابتذال و انحطاط این رژیم 
دانست.آیت ا... رئیسی بر همین اساس خاطر 
نشان کرد: حکمرانی غیرعادی در آمریکا، درستی 
نگاه و مسیرمان را ثابت و ما را در پیگیری مواضع 
و اقــدامــات مــان در برابر نظام سلطه مصمم تر 
می کند.دادستان کل کشور نیز در سخنانی با 
اشاره به ابطال قرارداد واگذاری دشت مغان به 
بخش خصوصی و برخی تحرکات پس از آن اظهار 
کرد: کشت و صنعت مغان شرکتی بزرگ است 
که با توجه به زمان بر بودن فرایند انتقال مالکیت 
این مجموعه، انبارهایش پلمب و قرار شد که کار 
تبادل کالا ها و اموال زیر نظر نهاد های نظارتی 
انجام شود. حجت الاسلام و المسلمین منتظری 
بر همین اساس از وزیر دادگستری خواست که به 
عناصر اجرایی تذکر دهد که حتی اگر این موضوع 
را قبول ندارند، به قانون احترام بگذارند و برای 
اجرای حکم همکاری کنند تا هم از حقوق بیت 
المال و هم از حقوق سرمایه گذاران صیانت شود.

در چهارمین جلسه رسیدگی به اتهامات محمد امامی و 33 متهم بانک سرمایه مطرح شد: 

قرارداد سفید امضای بانک و متهم! 
چهارمین جلسه رسیدگی به اتهامات محمد 
امــامــی و 33 متهم دیگر پــرونــده بــه ریاست 
قاضی مسعودی مقام برگزار شد. به گزارش 
ــن جلسه، متهم  ــزان، در ای ــی خــبــرگــزاری م
امامی در جایگاه قرار گرفت و گفت: بهترین 
املاک من را بانک در بهترین نقاط در اختیار 
داشت، اما پای گران نمایی را وسط کشیدند 
و کارتن خواب ها را به من چسباندند. ارزش 
املاک من چندین برابر بدهی هایم است. این 
متهم از قاضی خواست تا پرونده به کارشناسی 
ــرد: من به  ــاع شود.متهم امامی بیان ک ارج
بیت المال یک ریال بدهکار نیستم که هیچ 
طلبکار نیز هستم و حاضرم این ادعا را اثبات 
کنم، بهترین ملک را دادم و شرکت سون را 
تسویه کردم، من به بانک علاوه بر ملک پول 
نیز دادم.وکیل مدافع متهم امامی نیز گفت: 
غیر از گــزارش های وزارت اطلاعات، شش 

جلد را به من دادند، ما شکایت کردیم و گفتیم 
قرارداد های بانک سرمایه سفید امضا بوده و 
در برخی جاها دست بردند و برخی جا ها نیز 
سفید بوده و محل مصرف مشخص نبوده است.
در ادامه نماینده دادستان گفت: شرکت سون، 
ــدارد و صرفا  ــزارش اعتبار سنجی ن اساسا گ
بر اساس تبانی، تسهیلات داده شده است. 
تسهیلات  تومان  میلیارد   50 امامی  ــای  آق
گرفت و باید در زمــان سررسید 65 میلیارد 

تسویه می کرد؛ اما به جهت خودرو های نذری 
نشد. تسویه  مبلغ  ایــن  می کردند  پخش  که 

قهرمانی تاکید کرد: بعد از تسویه نشدن این 
تسهیلات از سوی امامی، با تبانی مدیر بانک، 
65 میلیارد تومان از محل وجوه بانک به حساب 
امامی می رود و بعد از آن که این مبلغ نیز تسویه 
نمی شود، بار دیگر بانک ٨0 میلیارد تومان از 
محل بانک پرداخت می کند که به این ترتیب، 
بانک هم خود را سود ده نشان می داده و هم 
مبلغی را که امامی تسویه نکرده با ارائــه یک 
تسهیلات دیگر، پرداخت تسویه جلوه داده 
است. وی ادامه داد: در واقع آقای امامی در 
ظاهر تسویه می کرد درحالی که همه این ها 
کذب است.وکیل مدافع بانک سرمایه گفت: 
نبوده  تمکن  و  اعتبار  دارای  مشتری  اصــلا 
و منابع را به ورطــه سوخت شــدن بــرده انــد و 

بسیاری از تسهیلات فاقد وثیقه است.

رئیس قوه قضاییه با تاکید بر  این که تعرض به متهم ولو اوباش قطعا مجاز نیست : 

حکم به  گرداندن و شناساندن مجرم صرفا درصلاحیت دادگاه است

نرخ نامه جدید بلیت هواپیما آبان ماه منتشر می شود

نامه  نــرخ  گفت:  هواپیمایی  ســازمــان  رئیس 
جدیدی برای بلیت هواپیما از ابتدای آبان ماه 
منتشر خواهد شد که بعد از بررسی های دقیق تر 
تعیین می شود و کاملًا متفاوت با نرخ نامه قبلی 
خواهد بود. تورج زنگنه افزود: جلسه ای هفته 
آینده با حضور وزیر راه و شهرسازی و شرکت های 
هواپیمایی کشوری برگزار خواهد شد و هزینه 

های شرکت های هواپیمایی بررسی می شود 
و بر اســاس تمامی ارزیابی ها، نرخ نامه جدید 
منتشر خواهد شد. وی اظهار کرد: بعد از دستور 
وزیر راه، امروز نشستی با مدیران عامل شرکت 
های هواپیمایی داشتیم و مقرر شد هیچ افزایش 
قیمتی تا اول آبان نداشته باشیم.زنگنه گفت: 
قبل از اول آبان درباره مشکلاتی که شرکت های 

هواپیمایی با آن روبه رو هستند، نشستی با حضور 
وزیر راه وشهرسازی خواهیم داشت.تا اول آبان 
هیچ افزایش قیمتی نخواهیم داشت و قیمت ها 
همان قیمت های قبل خواهد بــود.وی افزود: 
هم اکنون دو ردیف آخر هواپیما باید خالی باشد 
ولی از اول آبان در خصوص ظرفیت 60 درصدی 

هواپیما تصمیم گیری می شود.


